

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vodozádržné opatrenia pre ZŠ a MŠ v obci Drietoma	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	HYDROS Bánovce, spol. s r.o.	34117873	SK2020417091
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	11.4.2025		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas			13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž		11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				161 382,55			
Objednávateľ				24 DP H 23,00 % z				37 117,99			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				198 500,54			
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty							
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa							
				27 Kízavá doložka							
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie							

podpis anonymizovaný

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Vodozadržné opatrenia pre ZŠ a MŠ v obci Drietoma

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 11.4.2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Vodozadržné opatrenia pre ZŠ a MŠ v obci Drietoma								
SO 01	SO 01 - Dažďová záhrada so vsakovacím systémom	117 832,52	27 101,48	144 934,00					
SO 02	SO 02 - Vodopriepustné spevnené plochy	43 550,03	10 016,51	53 566,54					

Celkom

161 382,55

37 117,99

198 500,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia pre ZŠ a MŠ v obci Drietoma

Objekt:

SO 01 - Dažďová záhrada so vsakovacím systémom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.04.2025

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

34117873

SK2020417091

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

117 832,52

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

117 832,52

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

117 832,52

23,00%

27 101,48

Cena s DPH

v EUR

144 934,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia pre ZŠ a MŠ v obci Drietoma

Objekt:

SO 01 - Dažďová záhrada so vsakovacím systémom

Miesto:

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	117 832,52
HSV - Práce a dodávky HSV	111 607,02
1 - Zemné práce	85 463,37
4 - Vodorovné konštrukcie	2 101,95
8 - Rúrové vedenie	22 719,90
99 - Presun hmôt HSV	1 321,80
PSV - Práce a dodávky PSV	225,50
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	225,50
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	6 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	117 832,52

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia pre ZŠ a MŠ v obci Drietoma

Objekt:

SO 01 - Dažďová záhrada so vsakovacím systémom

Miesto:

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

117 832,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

111 607,02

D 1

Zemné práce

85 463,37

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	191,844	10,20	1 956,81
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	96,000	2,00	192,00
3	K	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	294,100	17,00	4 999,70
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	200,000	1,70	340,00
5	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	43,200	64,00	2 764,80
6	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	22,000	12,00	264,00
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	588,200	6,30	3 705,66
8	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	588,200	4,16	2 446,91
9	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	485,944	7,69	3 736,91
10	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9 718,880	0,70	6 803,22
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	485,944	0,85	413,05
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	777,510	38,00	29 545,38
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	274,720	5,00	1 373,60
14	M	083410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	519,221	25,40	13 188,21
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	86,500	24,99	2 161,64
16	M	083310000000.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	144,455	24,00	3 466,92
17	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi trvaliek	ks	238,000	0,98	233,24
18	M	093710000100.S	Geotextília polypropylénová netkaná 70 g/m2	m2	60,000	2,50	150,00
19	M	020310003400.S	Salix purpurea Nana	ks	3,000	16,00	48,00
20	M	iris	Iris pseudacorus	ks	34,000	8,00	272,00
21	M	Molinia	Molinia caerulea	ks	31,000	7,00	217,00
22	M	Persicaria	Persicaria amplexicaulis	ks	28,000	8,20	229,60
23	M	Persicaria.1	Persicaria bistorta Superba	ks	28,000	6,68	187,04
24	M	Primula	Primula vulgaris	ks	32,000	4,00	128,00
25	M	Thalictrum	Thalictrum aquilegifolia	ks	24,000	4,50	108,00
26	M	Veronica longifolia	Veronica longifolia	ks	24,000	5,30	127,20
27	M	Veronicastrum virginicum	Veronicastrum virginicum	ks	18,000	8,66	155,88
28	M	Echinacea pallida	Echinacea pallida	ks	4,000	7,15	28,60
29	M	Echinacea purpurea	Echinacea purpurea	ks	4,000	7,15	28,60
30	M	Oenothera biennis	Oenothera biennis	ks	4,000	4,30	17,20
31	M	Phlox divaricatus	Phlox divaricatus	ks	4,000	7,64	30,56
32	M	103210000100.S	Substrát extenzívny pre zelené strechy, objemová hmotnosť 750 - 1450 kg/m3	m3	36,000	155,99	5 615,64
33	M	083410000100.S	Mulčovací kôra	l	6 000,000	0,08	480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	50,000	0,96	48,00
D 4			Vodorovné konštrukcie				2 101,95
35	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	25,950	81,00	2 101,95
D 8			Rúrové vedenie				22 719,90
36	K	871324204.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 150	m	63,000	26,00	1 638,00
37	K	871354206.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 200	m	110,000	39,00	4 290,00
38	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	63,000	2,50	157,50
39	K	892314111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 150	m	63,000	4,50	283,50
40	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	110,000	3,00	330,00
41	K	892354111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 200	m	110,000	5,00	550,00
42	K	894421111.S	Dodávka a montáž šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	6,000	966,00	5 796,00
43	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	173,000	1,30	224,90
44	K	vs1	Dodávka a montáž vsakovacieho systému VS1	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
45	K	vs2	Dodávka a montáž vsakovacieho systému VS2	ks	1,000	5 800,00	5 800,00
D 99			Presun hmôt HSV				1 321,80
46	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	30,000	44,06	1 321,80
D PSV			Práce a dodávky PSV				225,50
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				225,50
47	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	5,000	45,10	225,50
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				6 000,00
48	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	650,00	650,00
49	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, stavieb, objektu	eur	1,000	1 650,00	1 650,00
50	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	1 700,00	1 700,00
51	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia pre ZŠ a MŠ v obci Drietoma

Objekt:

SO 02 - Vodopriepustné spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.04.2025

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

34117873

SK2020417091

Náklady z rozpočtu

43 550,03

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

43 550,03

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

43 550,03

23,00%

10 016,51

Cena s DPH

v EUR

53 566,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

podpis anonymizovaný

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia pre ZŠ a MŠ v obci Drietoma

Objekt:

SO 02 - Vodopriepustné spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **43 550,03**

HSV - Práce a dodávky HSV **43 550,03**

1 - Zemné práce 3 765,60

5 - Komunikácie 22 205,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 404,48

99 - Presun hmôt HSV 4 174,50

2) Ostatné náklady **0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **43 550,03**

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia pre ZŠ a MŠ v obci Drietoma

Objekt:

SO 02 - Vodopriepustné spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 11.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 550,03

D HSV Práce a dodávky HSV 43 550,03

D 1 Zemné práce 3 765,60

1	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	360,000	2,00	720,00
2	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	360,000	2,16	777,60
3	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	360,000	6,30	2 268,00

D 5 Komunikácie 22 205,45

4	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	360,000	10,20	3 672,00
5	K	567124312.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 120 mm	m2	360,000	19,33	6 958,80
6	K	596911124.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	360,000	15,74	5 666,40
7	M	592460018100.S	Dlažba betónová, rozmer 100x200x40 mm, prírodná	m2	367,200	16,09	5 908,25
VV 360*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva					367,200		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 404,48

8	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	480,000	10,00	4 800,00
VV 360/1,5*2					480,000		
9	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	484,800	3,20	1 551,36
VV 480*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva					484,800		
10	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	210,600	2,42	509,65
11	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 895,400	0,67	1 269,92
VV 210,6*9 "Prepočítané koeficientom množstva					1 895,400		
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	165,600	23,00	3 808,80
VV 210,6-45					165,600		
13	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	45,000	32,55	1 464,75

D 99 Presun hmôt HSV 4 174,50

14	K	998223011.S	Presun hmot pre pozemne komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	347,875	12,00	4 174,50
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------